
 

 

UCHWAŁA NR XII/76/25 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 725) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/254/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 października 2021r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy § 10, otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 10. 1. Tymczasowe pomieszczenia przeznacza się dla osób, wobec których sąd orzekł obowiązek 

opróżnienia lokalu służącego zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, bez prawa do najmu socjalnego lokalu 

lub lokalu zamiennego oraz dla osób pozbawionych lokalu mieszkalnego wskutek zdarzenia losowego,  

a w szczególności: pożaru, klęski żywiołowej, katastrofy budowlanej lub trudnej sytuacji życiowej 

uzasadnionej względami społecznymi, a niemających zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych. 

2. Do wynajmu tymczasowych pomieszczeń stosuje się odpowiednio zasady dotyczące najmu socjalnego 

lokali. 

3. Stawka czynszu najmu za tymczasowe pomieszczenie odpowiada wysokości stawki czynszu najmu 

socjalnego lokalu. 

4. Najemcom tymczasowych pomieszczeń nie przysługuje obniżka stawki czynszu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Grudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 1153


		2025-05-06T13:54:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




